关法律法规，双方经过友好协商，本着诚实守信、互惠互利的原则，就 威海市

文登区智慧社区（二期）项目       项目 (SDGP371003000202202000069) 采购

与供应事宜签订本合同条款，共同达成如下协议： 

一、合同的组成部分： 

1.中标通知书 

2.本合同书 

3.乙方在评审过程中澄清或补充的文件 

4.招标文件 

5.乙方的投标文件 

上述文件将相互补充，合同各方必须予以遵守执行。 

二、标的物及数量 

本合同标的为一宗。（详细参数见附件清单） 

三、价款 

本合同总价款为人民币肆佰肆拾肆万捌仟陆佰伍拾玖元伍角贰

分整                  （¥4448659.52 元）。 

四、质量及专利权 

１、乙方所供标的技术条件必须符合该项目招标文件的要求、乙

方投标文件的内容以及乙方在评标过程中做出的澄清、说明或者补正

内容。 

2、乙方应保证甲方在中华人民共和国境内使用其提供的标的物

或标的的任何一部分，免受第三方提起的侵犯其专利权、商标权、著

作权或其他产权纠纷，否则由乙方承担一切法律责任。 

3、质量保证期：本项目所提供的设备免费质保期为三年，要求

投标人对所提供相关硬件设备的售后服务做以下承诺：  

（1）本项目提供的设备及设备售后期内的零配件均为全新、完整、